54/39
                   Av. Luciano Consoline, 600 – Jardim de Lucca – Itatiba – SP – CEP 13.253-250

Tel: (11) 3183-0655 e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Itatiba
Secretaria de Governo

ATA DE JULGAMENTO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº

01/2020, Processo Administrativo nº 1911/2020, Referência: Edital nº 41/2020. Contratação

de empresa para serviços de pavimentação e drenagem. Aos onze dias do mês de maio de

2020, às 14 horas, a Comissão Permanente de Licitações (CPL), composta dos servidores:

Adriana Stocco, Ana Cecília Laranjeira e Silvam Eloísa Batista Diniz, Mariana Silva Sanches

Torcatti, Michele Viviane Fumachi e Thais Andressa Constantino (membros), reuniram-se para

julgamento dos documentos atinentes à etapa de habilitação do procedimento licitatório em

epígrafe, nas dependências da Prefeitura, sita à Rodovia Luciano Consoline, n.º 600, Jardim de

Lucca, neste Município. Inicialmente, procedeu-se à leitura da ata de abertura do certame e, em

seguida, à análise dos documentos habilitatórios das empresas participantes. Segue o que ficou

dito: foi efetuada a avaliação do atendimento das exigências de Qualificações Jurídica, Fiscal e

Trabalhista, Técnica, Econômico/Financeira e outras declarações previstas no edital, conforme

evidenciam os relatórios anexos, os quais integram a presente ata de julgamento, como se nela

estivessem transcritos. As documentações apresentadas pelas empresas atenderam todas as

exigências do edital quanto a fase de habilitação. Com base no exposto, por unanimidade, a CPL

declara HABILITADAS as empresas: GEDECON PARTICIPAÇÕES LTDA ME, GESTOR

Engenharia Ltda e JOFEGE Pavimentação e Construção Ltda. Finalizando os trabalhos, foi

solicitada à Seção de Licitações a divulgação deste julgamento. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a reunião de julgamento, cuja ata, depois de lida e achada conforme vai por todos

assinada. Itatiba/SP, 11 de maio de 2020.

Comissão Permanente de Licitações

Adriana Stocco     Ana Cecília Laranjeira e Silva

Eloísa Batista Diniz     Mariana Silva Sanches Torcatti

Michele Viviane Fumachi    Thais Andressa Constantino